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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO 	 Fecha: 	2311012020 
DEL lo. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 	 LDF-5 

RUBRO DE INGRESOS 

INGRESO 

DIFERENCIA ESTIMADO 1  AMPLIACIONES Y 	MODIFICADO 	DEVENGADO RECAUDADO 
REDUCCIONES 

Ingresos de Libre Disposición 	 - 

Impuestos 000 	 0.00 0 00 000 0 00 0 00 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socia) 0,00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
Contribuciones de Mejoras 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Derechos 0.00 	 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Productos 0.00 	87.531,15 87,531.15 87,531.05 87,531.15 87,53115 
Aprovechamientos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Participaciones 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo General de Participaciones 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fomento Municipal 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fiscalización y Recaudación 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Extracción de Hidrocarburos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.138% de la Recaudación Federal Participabie 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
3.17% Sobre Extracción de Petróleo 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Gasolinas y Diésel 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo del Impuesto Sobre la Renta 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Tenencia o Uso de Vehiculos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo de Compensación ¡SAN 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Impuesto Sobre Automóviles Nuevos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 '0.00 0.00 

Fondo da Compensación de Repecos-Intermedios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Incentivos Económicos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Transferencias y Asignaciones 217,053,291.18 	(1,950,803.67) 216,102,407.49 144,500,363.05 144,500,363.05 (73,152,928.11) 

Convenios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Convenios y Subsidios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Ingresos de Libre Disposición 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Participaciones en Ingresos Locales 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Ingresos de Libre Disposición 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total Ingreso. de Libra Disposición 217,653,291.16 	(1,463.272.52) 216,190,010.04 144,887,094.20 144,507.894.20 

Ingreses Excedentes de ingresos de Libre Disposición (73,065,396.96) 

Transferencias Federales Etiquetadas 
Aportaciones 0 0o 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo de Aportaciones pera la Nómina Educativa y Gesto Operativo 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo da Aportaciones para los Servicios de Salud 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para la infraestructura Social 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento da los Municipios y de las Demarcaciones Terntorlaien del Distrito 0.00 	 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Federal 
Fondo de Aportaciones Múltiples 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos 0.00 	 0.08 0.00 0.00 0,00 0.00 
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones pera el Fortalecimiento dotas Entidades Federativas 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.05 

Convenios 0.00 	796,555.34 796,555.34 796,555.34 796,555.34 796,555.34 
Convenios de Protección Social arr Salud 0.00 	 0.80 0.00 0.00 0,00 0.00 
Convenios de Descentralización 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
Convenios de Reasignación 0, 00 	 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
Otros Convenios y Subsidios 0.00 	790,555.34 796,555.34 790,555.34 796,555,34 796,555.34 

Fondos Distintos da Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo Minero 0.00 	 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y  Jubilaciones 0.00 0.00 0.08 8.00 0.00 0.00 
Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0.80 0.00 0.80 0.00 OeS 0.00 

Total de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 796,555.34 796.555.34 796,555.34 790,555,34 796,555,34 

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 	 0.00 000 0.00 0.00 000 

Total de Ingreses 217,653,291 16 (606.717.08) 210,900,57350 045,384,449.04 145,304,449.54 (72,260,841.62) 

Datos Informativos 

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición 0.00 	 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas U 00 0 00 U 00 000 0.00 0.00 

Ingresos Derivados de Financiamientos 	 0.00 	 0.00 	 0.00 	 0, 00 	 0.00 	 0.00 

C.P. Víctor Manuel ~osesmínguez 	 Lic. Carlos 	o Urbina Moreno 

Jefe de la Unidad General de Administración 	 SubdirecCo abilidad y Presupuesto 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierds y sus notas, on razonablemente correctos y 

son responsabilidad del emisor". 
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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DETALLADO/CON RECURSOS DEL EJERCICIO Fecha: 23/10/2020 

DEL lo. DE ENERO Al, 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 LDF-5 

INGRESO 

RUBRO DE INGRESOS 
DIFERENCIA ESTIMADO AMPLIACIONES Y MODIFICADO 	DEVENGADO RECAUDADO 

REDUCCIONES 

Ingresos de Libre Disposición 

Impuestos 000 	 0.00 000 0.00 0.00 000 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Contribuciones de Mejoras 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Derechos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Productos 0.00 	87,531.15 87.531.15 87.531.15 87,531.15 87,531.15 
Aprovechamientos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Participaciones 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo General de Participaciones 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fomento Municipal 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fiscalización y Recaudación 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Extracción de Hidrocarburos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Impuesto Especial Sobra Producción y Servicios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

0.136% de la Recaudación Federal Parllcipable 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
3.17% Sobre Extracción de Petróleo 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Gasolinas y Diésel 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo del Impuesto Sobre la Renta 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 

Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Tenencia o Uso de Vehículos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo de Compensación SAN 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Impuesto Sobre Automóviles Nuevos 0.00 	 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios 0.00 	 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Otros Incentivos Económicos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Transferencias yAuigvaciones 217,653,291.16 	(1,550,803.67) 216,102,467.49 144.500,363.05 144,500,363,05 (73,152,928.11) 

Convenios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Convenios y Subsidios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Ingresos de Libre Disposición 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Participaciones en Ingresos Locales 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Ingresos de Libre Disposición 0.00 	 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Total Ingresos de Libre Disposición 217,653,291.16 	(1,463,272.52) 216,190,018.64 144,587,894,20 144,587,894.20 

Ingreses Excedentes de Ingreses de Libre Disposición (73,065,396.96) 

Transferencias Federales Etiquetadas 
Aportaciones 0 00 0.00 0,00 0.00 O 00 0.00 

Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo 0.00 	 000 0.00 01.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud 0.00 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 0.00 0.00 	 0.00 0.00 000 0.00 

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito 0.00 0.00 	 0.00 0.00 000 0.00 
Federal 

Fondo de Aportaciones Múltiples 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal 0.00 	 0.00 	 0.00 0.05 0.00 0.00 

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

Convenios 0,00 	796,055,34 	796,555.34 796,555.34 796,550.34 796,055.34 

Convenios de Protección Social en Salud 0.00 	 0.00 	 0,00 0,00 0,00 0.00 
Convenios de Descentralización 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 0,00 0.00 
Convenios de Reasignaciós 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Convenios y Subsidios 0.00 	796,555.34 	796,555,34 796.555.34 796,555.34 796,555,34 

Fondos Distintos de Aportaciones 0,00 	 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos 0,00 	 0.00 	 0.00 0,00 0.00 0.00 

Fondo Minero 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencionen, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 0,00 0.00 

Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 	 0.00 	 0.00 5.00 0,00 0.00 

Total da Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 	796,505.34 	706,550.34 786,555,34 796,555,34 796,550.34 

Ingreses Derivados de Financiamientos 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 0,00 0.00 

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0 00 

Total de Ingresas 217,653,291,10 (666,717.18) 	216,506,573.50 145,384,449,54 145,304,449.54 (72,268,841.62) 

Dates Informativos 
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición 0.00 	 0.00 	 0.00 0,00 0.00 000 

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0 00 

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 	 0,00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

C.P. Víctor Manuel Meneses Domínguez 	 Lic. CarlosE4Uar'dó Urbina Moreno 

Jefe de la Unidad General de Administración 	 Subdirector de Contabilidad y Presupuesto 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieras y sus notas, son razonablemente correctos y 

son responsabilidad del emisor". 
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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DETALLADO/CON RECURSOS DE AÑOS ANTERIORES Fecha: 2311012020 
DEL lo. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 LDF-5 

MOROSO 

RUBRO DE INGRESOS 
EStiMADO AMPUACIONESY MODIFICADO 	1  DEVENGADO RECAUDADO OIFERENCL& 

REDIJCCtONE5 

Ingresos de Libre Disposición 

Impuestos 000 0 00 0 00 0 00 0.00 000 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 000 
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Productos 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo General de Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fomento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fiscalización y Recaudación 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 000 
Fondo de Compensación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Extracción de Hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.136% de la Recaudación Federal Participable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
3,17% Sobre Extracción de Petróleo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Gasolinas y Diósel 0,00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo del Impuesto Sobre lo Renta 0.00 0.00 000 0,00 0.00 000 
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Tenencia o Uso de Vnhicslos 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 00 
Fondo de Compensación ISAN 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 
Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 
Otros Incentivos Económicos 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

Transferencias y Asignaciones 0.00 E.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Convenios y Subsidios 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 
Otros Ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Participaciones en ingresos Locales 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 
Otros Ingresos de Libre Disposición 

Total Ingresos do Libro Disposición 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libra Disposición 0.00 

Transferencias Federales Etiquetadas 

Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo oto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para Ion Servicios de Salad oto 0.00 0.00 0.00 0.00 tOE 
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.E0 0.00 

Federal 

Fondo de Aportaciones Múltiples 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones pare la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Convenios ESO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Convenios de Protección Social en Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Convenios de Descentralización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Convenios de Reasignación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Convenios y Subsidies 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondos Distintos de Aportaciones oto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos oto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo Minero 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Total de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 

Total de Ingreses 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dates Informativos 

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Ingresos Derivados do Financiamientos 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

A LA 

C.P. Víctor ManíFMs Domínguez 	 Lic. Carlos , ) 
	

na Moreno 

Jefe de la Unidad Generat'de Administración 	 Subdirecto)1Con}ilidad y Presupuesto 
- 	 / 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierqs'-'sus notas, son razonablemente correctos y 
son responsabilidad del emisor". 


